jeden z najważniejszych malarzy okresu

stanisławowskiego, na początku XX wieku określany

mianem ojca polskiego malarstwa rodzajowego.

Ważne postacie dla Konstytucji 3 maja

Stanisław II August, urodzony jako Stanisław Antoni

Poniatowski herbu Ciołek (ur. 17 stycznia 1732 w

Wołczynie, zm. 1 lutego/12 lutego 1798 w Petersburgu)

– król Polski w latach 1764–1795, ostatni władca

Rzeczypospolitej Obojga Narodów. Ocena jego

panowania pozostaje przedmiotem sporów. Doceniany

jako inicjator i współautor reform ustrojowych

przeprowadzonych przez Sejm Czteroletni, jeden z

głównych autorów Konstytucji 3 maja oraz jako mecenas